

# Freudenthal Holding Aps

Svanemøllevej 86, st  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2018**

---

**Kasper Freudental**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Freudenthal Holding Aps  
Svanemøllevej 86, st  
2900 Hellerup

e-mailadresse: freudenthal@hotmail.com

CVR-nr: 36977892

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Holte Midtpunkt 20, 2

2840 Holte

DK Danmark

CVR-nr: 30520963

P-enhed: 1014224536

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat efter skat på kr. 300.000, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 1.010.564.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		300.000	500.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>300.000</b>	<b>500.000</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>300.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		200.000	400.000
<b>I alt .....</b>		<b>300.000</b>	<b>500.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		310.564	161.680
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>310.564</b>	<b>161.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>310.564</b>	<b>161.680</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		300.000	500.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>300.000</b>	<b>500.000</b>
Likvide beholdninger .....		400.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>700.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.010.564</b>	<b>661.680</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		260.564	111.680
Overført resultat .....		600.000	400.000
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.010.564</b>	<b>661.680</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.010.564</b>	<b>661.680</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	111.680	400.000	100.000	661.680
Betalt udbytte .....		148.884		-100.000	48.884
Årets resultat .....			200.000	100.000	300.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	260.564	600.000	100.000	1.010.564

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	111.680	0
Andel i årets resultat jf. note	448.884	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>260.564</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>161680</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Improve Team ApS, København	100%	610.564	448.884